



Personlig assistans

SOLOM är det trygga valet för din assistans. Vi har lång erfarenhet av personlig assistans för såväl barn och ungdomar som vuxna. Hos oss får du alltid ett personligt bemötande.

Personlig assistans är ett individuellt anpassat stöd som hjälper dig med funktionsnedsättning att leva ett självständigt liv och känna delaktighet och trygghet i samhället.

Alla personer ska ges möjlighet att bestämma över sin vardag och leva ett liv som liknar alla andras, trots funktionshinder. Den personliga assistansen innebär att du får hjälp med att klara av sådant du inte klarar själv.

Som kund hos oss på SOLOM har du stort inflytande över din insats. Tillsammans gör vi skillnad och skapar förutsättningar för dig att uppfylla dina behov och önskemål.

SOLOMs personliga assistans ger kontinuitet och trygghet, för såväl den person som är mottagare av insatsen som närstående. Du bestämmer själv om vi ska rekrytera assistenter eller om ex. en anhörig ska fungera som assistent.

KONTAKT

Mail: personlig.assistans@solom.se

Sara Elvér, verksamhetschef
08-128 247 31

www.solom.se/personligassistans

SOLOM
NÄROMSORG FÖR DIG

Välkommen till SOLOM

Här kan du läsa mer om vad vi kan erbjuda våra kunder inom personlig assistans. Kontakta oss gärna om du har frågor eller vill träffa oss!

När du väljer oss

När du väljer SOLOM som din utförare av personlig assistans kontaktar vi dig för att boka ett personligt möte. Där går vi tillsammans igenom insatsen och upp- rättar en genomförandeplan, som sedan blir det redskap som dina assistenter följer i sitt dagliga arbete. Planen följs upp årligen, eller oftare om behov uppstår.

Det är viktigt för oss att du själv är med och utformar din assistans, för att säkerställa att dina behov och önskemål blir tillgodosedda. Som kund bestämmer du om vi ska rekrytera assistenter eller om du själv har assistenter som du vill att vi ska anställa, ex kan en anhörig eller närstående fungera som din assistent.

Våra medarbetare

Vi lägger stor vikt vid att du ska känna dig trygg och trivas som kund hos oss. Våra personliga assistenter får kontinuerlig utbildning för att kunna möta just dina behov.

Vi tar ett professionellt arbetsgivar- ansvar och har kollektivavtal. Hos oss finns tydliga rutiner och introduktioner. Vi ansvarar för arbetsledning, schemaläggning samt arbetsmiljö för våra assistenter.

I SOLOM är alla medarbetare del av ett viktigt utvecklingsarbete att stärka och utveckla yrket som personlig assistent. Assistenten är en viktig resurs som gör skillnad för en annan människas liv.

SOLOM är Sollentunas största utförare inom vård och omsorg. Vi har verksamhet inom äldreomsorg och LSS och finns på ett 40-tal platser runt om i kommunen. Hos oss går allt överskott tillbaka i företaget och används till utveckling och kvalitetsförbättring.

Läs mer på www.solom.se och följ oss gärna i sociala medier.  @solomomsorg  @solomomsorg